1

2023年３月１日

各 位

会 社 名 ア サ ヒ 衛 陶 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長

兼社長
星 野  和 也

（コード ５３４１ 東証スタンダード市

場）

問合せ先
経営企画本部

法務ＩＲ部
町 田  英 彦

Ｔ Ｅ Ｌ (０６)７７７７－２０６７

募集新株予約権（第８回本新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

本日、2023 年２月 10 日開催の取締役会議において決議しました、当社グループ取締役及び当

社従業員（管理職）に対して割り当てる新株予約権に関し、未定となっておりました項目につき、

下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

1,740個

２．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社グループ取締役 4名 1,660個

当社従業員（管理職）4名   80個 計 1,740個

（ご参考）

①取締役会発行決議日 2023年２月 10日

②割当日   2023年２月 28日

③新株予約権の払込金額 新株予約権１個当たり  2,225円(１株当たり 22.25円)

④新株予約権の行使価額 新株予約権１個当たり 75,000円(１株当たり 750円)

以上